

**KRAUTOL®**

PROFESSIONAL

10



Projekt:

Wzrost wilgotności w strefie podmurówki

Wilgoć podchodząca z gruntu, która nie jest wystarczająco powstrzymana przez zastosowanie blokad poziomych lub pionowych, wnika pod tynk i farbę, powodując rozwarstwienia w strefie podmurówki. Dochodzi do puchnięcia podmurówki i złuszczenia się farby. Przed naprawieniem podmurówki konieczne jest usunięcie uszkodzonej starej warstwy farby / tynku. Mur musi zostać następnie wystarczająco osuszony, gdyż w przeciwnym razie mogłyby ponownie wystąpić uszkodzenia.

Optymalne rozwiązanie systemowe KRAUTOL:



TIEFGRUND PLUS

Akryl-hydrozól do wyrównującego gruntowania fasad

+



ULTRA1

FARBA DO PODMURÓWEK

Farba fasadowa do podmurówek

WZROST WILGOTNOŚCI W STREFIE PODMURÓWKI



KRAUTOL®

PROFESSIONAL

A tak się to robi: W kilku krokach do optymalnego wyniku



Przygotowanie i czyszczenie

Przed pomalowaniem podmurówki zabezpieczyć ją przed wnikaniem wilgoci i usunąć starą warstwę farby/tyнку. Po usunięciu starej warstwy odczekać na dokładne wyschnięcie podmurówki.

Starannie oczyścić podmurówkę myjką ciśnieniową (nie przy maksymalnym ciśnieniu) oraz dokładnie usunąć ewentualne zabrudzenia lub zanieczyszczenia.

Po oczyszczeniu odczekać na dokładne wyschnięcie podmurówki, aby zapewnić lepsze wnikanie stosowanej następnie warstwy gruntującej.



Gruntowanie

Zagruntować podmurówkę środkiem **TIEFGRUND PLUS**. Wysokiej jakości grunt wzmacnia podłoże i zapewnia równomierną chłonność.

Zalety: Farba fasadowa schnie równomiernie i dobrze się trzyma powierzchni, a jej zużycie się zmniejsza.

Po gruntowaniu ponownie pozostawić do dokładnego wyschnięcia.



Farba podkładowa i wierzchnia

Zagruntować podmurówkę środkiem **ULTRA1 SOCKELFARBE** (rozcieńczonym z maksymalnie 10% wody). Niska lepkość farby zapewnia jej dobrą wnikalność, a przez to dobrą przyczepność warstwy wierzchniej.

Odczekać na dobre wyschnięcie powłoki gruntującej. Następnie pomalować środkiem **ULTRA1 SOCKELFARBE** bez rozcieńczania.



Kolejne projekty fasad

Wystarczy zeskanować kod QR smartfonem lub tabletem, aby uzyskać dodatkowe informacje.